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LES COCKTAILS CRÉATION

13.50€
EL DIA DE LOS MANGOS (11 cl)
Mezcal Lokita 12 ans, Purée de mangue, Citron vert, Miel, Ras-el-hanout
Fumé, f ruité, onctueux

11.00€
L’ANGEVIN (15 cl)
Cointreau, Sirop de sucre, Jus de goyave, Citron jaune, Crémant de Loire
Frais, pétillant, f ruité

10.50€
L’ÉVEIL DES SENS (22 cl)
Gin Hendrick’s, Purée de f ramboise, Liqueur de fleur de sureau, Citron jaune, GingerBeer

Acidulé, floral, légèrement épicé

11.00€
RASA ROJA (14 cl)
Liqueur Mangalore Giffard, Tequila Milagro, Sirop egg white, Jus de f raise, Citron vert, Bitter piment
Fruité, épicé, onctueux

10.00€
SPRITZ DE PATRICK (20 cl)
Martini Rubino, Campari, Sirop de coing, Citron vert, Crémant de Loire
Amer, f ruité, pétillant

12.00€
LE GRAND MAIL (20 cl)
Grand Marnier, Liqueur de fleur de sureau, Sirop d’hibiscus, Jus de cranberry, Crémant de Loire
Floral, léger, pétillant

9.00€
JERRY LIME (19 cl)
Rhum ambré Sailor Jerry, Purée de passion, Jus d’ananas , Citron vert, Curaçao
Exotique, acidulé, f ruité 

11.00€
BOTANICA (17 cl)
Gin Botanist, Purée de pêche, Sirop de basilic, Jus de pomme, Citron vert, Tonic
Herbacé, f ruité, f rais

7.00€
Frais, acidulé, léger

GREEN CADET (14 cl)
Sauvignon Mouton Cadet, Sirop de sucre, Citron vert

10.50€
Floral, f ruité, iodé

JAPAN VIBES (15 cl)
Gin Etsu Pacif ic Water, Liqueur de litchi, Purée de f ramboise, Sirop de rose, Jus de yuzu, Tonic

L’ensemble de nos sirops et purées sont de la gamme Giffard.
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7.00€SPRITZ SANS ALCOOL (21 cl)
Crodino, Jus d’orange, Apéritif Bitter sans alcool Giffard, Orange

8.00€SWEET GINGER (16 cl)
Purée de f ramboise, Apéritif Bitter sans alcool Giffard, Citron vert, Jus de f raise, GingerBeer

8.00€ROSA BELLA (28 cl)
Jus de f raise, Jus de cranberry, Citron vert, Limonade, Sirop d’hibiscus

7.50€VIRGIN COLADA (12 cl)
Préparation canne à sucre sans alcool Giffard, Purée de coco, jus d’ananas

7.00€MENTHA MANGO (13 cl)
Jus de pomme, Purée de mangue, Citron vert, Menthe f raîche

L’INSPIRATION DU BAR SANS ALCOOL

VIRGIN MOJITO (15 cl)
Citron vert, Menthe, Cassonade, Sirop aromatisé au Mojito, Eau gazeuse
Aromatisation : Framboise, Myrtille, Pêche, Noix de coco, Passion, Mangue (+1.00€)

7.50€

YUZU GARDEN (18 cl)
Jus de poire, Jus de yuzu, Citron vert, Sirop de concombre, Tonic, Concombre

8.00€

7.00€VIRGIN MARY (26 cl)
Jus de tomate, Jus de citron, Sel de céleri, Tabasco, Worcestershire Sauce
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LES COCKTAILS CLASSIQUES

9.00€
MOJITO (15 cl)
Rhum ambré Trois Rivières, Citron vert, Menthe, Cassonade, Eau gazeuse, Angostura bitter
Aromatisation : Framboise, Myrtille, Pêche, Noix de coco, Passion, Mangue (+1.00€)

8.50€GIN FIZZ (17 cl)
Gin Hendrick’s, Sirop de sucre, Citron jaune, Eau gazeuse

9.00€COINTREAUPOLITAIN (12 cl)
Cointreau, Jus de cranberry, Citron vert

9.00€AMERICANO (15 cl)
Campari, Martini Rubino, Eau gazeuse, Orange

7.50€TI PUNCH (7 cl)
Rhum blanc Trois rivières, Citron vert, Cassonade

10.00€BOULEVARDIER (9 cl)
Bourbon Maker’s Mark, Campari, Martini Rubino

10.00€ESPRESSO MARTINI (13 cl)
Vodka Zubrowka, Liqueur de café, Sirop de sucre, Espresso

10.00€NEGRONI (9 cl)
Gin Hendrick’s, Campari, Martini Rubino

8.00€
CAÏPIRINHA (8 cl)
Cachaça Sagatiba, Citron vert, Cassonade
Aromatisation : Framboise, Myrtille, Pêche, Noix de coco, Passion, Mangue (+1.00€)

11.00€BELLINI (15 cl)
Champagne, Purée de pêche, Citron jaune

10.00€SEX ON THE BEACH (16 cl)
Vodka Zubrowka, Crème de Mûre, Purée de pêche, Jus de cranberry, Jus d’ananas

8.00€OLD FASHIONED MONKEY (7 cl)
Whisky Monkey Shoulder, Angostura bitter, Sucre, Eau gazeuse

9.00€MAÏ TAÏ (9 cl)
Cointreau, Rhum blanc Trois Rivières, Rhum ambré La Mauny Spiced, Sirop d’orgeat, Citron vert

9.00€PIÑA COLADA (18 cl)
Rhum blanc Trois Rivières, Rhum ambré Trois Rivières, Purée de Coco, Jus d’Ananas

10.00€PORN STAR MARTINI (18 cl)
Vodka Zubrowka, Purée de passion, Sirop de vanille, Jus de passion, Citron vert, Shot de Prosecco

9.00€MARGARITA (9 cl)
Tequila Milagro, Cointreau, Citron vert

L’ensemble de nos sirops et purées sont de la gamme Giffard.

SURPRISE ME !
Plongez dans l’art de l’inattendu et laissez-vous tenter par une œuvre sur mesure,

façonnée par l’inspiration créative et spontanée de nos barmen.

13.00€
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LE BAR À GINS
À vous de créer votre Gin Tonic !

HENDRICK’S ORIGINAL (Doux/Floral) TONIC WATER FEVER TREE

PINK GRAPEFRUIT TOMAS HENRY

BOMBAY SAPPHIRE (Genièvre/Agrumes)

MYSTIC MANGO TOMAS HENRY

SPICY GINGERBEER TOMAS HENRY

GINGER ALE FEVER TREEHENDRICK’S FLORA ADORA (Floral)

BOTANICAL TONIC TOMAS HENRY

BITTER LEMON TOMAS HENRY

THE BOTANIST (Végétal/Floral)

BULLDOG (Floral)

ETSU DOUBLE YUZU (Floral japonais/Agrumes)

ETSU DISTILLED IN HOKKAIDO (Japonais/Frais et iodé)

HENDRICK’S GRAND CABARET (Épices sucrées/Agrumes)

SÔNG CÁI VIÊT NAM (Floral)

NOUAISON (Épicé/Boisé et f ruité)

PINK PEPPER AUDEMUS (Poivré/Genièvre)

WESSEX WYVERN’S CLASSIC GIN (Poivré/Agrumes)

8.00€

9.00€

+ 2.00€

TONIC / SODA (20 cl)

(5 cl)

7.00€

7.00€

9.00€

8.00€

9.00€

9.00€

8.00€

8.00€

8.00€

9.00€

9.50€

9.50€

CHARTREUSE SOUR (11 cl)
Chartreuse verte, Sirop egg white, Citron vert

MEZCAL SOUR (11 cl)
Mezcal ensamble, Sirop egg white, Citron vert

LES SOURS

AMARETTO SOUR (11 cl)
Amaretto, Whisky Monkey Shoulder, Sirop egg white, Citron jaune, Angostura bitter

WHISKY SOUR (11 cl)
Whisky Monkey Shoulder, Sirop egg white, Citron vert

9.50€

9.50€

9.00€

LES MULES - 20 CL
Spiritueux, GingerBeer, Jus de citron vert

MOSCOW MULE Vodka Zubrowka

LONDON MULE Gin Hendrick’s

MARTINICAN MULE Rhum Ambré 3 Rivières

SCOTTISH MULE Whisky Monkey Shoulder

LES SPRITZ

APEROL SPRITZ (19 cl)
Aperol, Prosecco Ricccadonna, Eau gazeuse, Orange

GIFFARD SPRITZ (19 cl)
Liqueur orange bitter, Liqueur pamplemousse rose sans alcool Giffard, Crémant de Loire, Eau gazeuse

8.00€

8.00€

9.00€

8.00€

9.00€

FRUITY SPRITZ (19 cl)
Liqueur Giffard (au choix ci-dessous), Prosecco Ricccadonna, Eau gazeuse
Lichi-Li, Pamplemousse Rose, Rhubarbe, Abricot du Roussillon, Fleur de Sureau Sauvage

CAMPARI SPRITZ (19 cl)
Campari, Prosecco Riccadonna, Eau gazeuse, Orange

SARTI ROSA SPRITZ (19 cl)
Liqueur Sarti Rosa, Sirop de rose, Prosecco Riccadonna, Eau gazeuse, Pamplemousse

L’ensemble de nos sirops et purées sont de la gamme Giffard.



L A  C A R T E  •  L E  M A I L

LES BIÈRES

COQ HARDI 5.7°
Blonde légère, raf raîchissante

ST ERWANN BLONDE 7°
Blonde de caractère, arômes de
céréales, légère amertume

MYSTIC CERISE 3.5°
Légère, f ruitée, notes de cerises

BRITT SUMMER IPA 5°
Notes d’agrumes, légère
amertume

PICON BIÈRE

CASTOR IPA 6°
Robe ambrée, f ranche
amertume

MONACO

SUPER 8 5,1°
Forte pétillance, f raîche, notes 
d’agrumes et céréales

PANACHÉ

50 cl33 cl25 cl

7.20€5.10€3.90€

8.20€5.70€4.30€

8.60€6.10€4.50€

7.20€5.10€3.90€

8.60€6.10€4.50€

7.30€5.20€4.00€

8.20€5.70€4.30€

8.20€5.70€4.30€

6.80€4.70€3.60€

BIÈRES PRESSIONS

6.00€

7.00€

5.00€

DESPERADOS (33CL)

CIDRE BOUCHÉ
MAISON DUPONT

JUPILER SANS ALCOOL (25CL)

BIÈRES BOUTEILLES

CIDRES - 33 CL

LES DIGESTIFS - 4 CL
6.50€

8.00€

10.00€

6.50€

9.00€

6.50€

7.00€

12.00€

7.50€

COINTREAU

COINTREAU NOIR

ABSINTHE L’ENTÊTÉ (Combier)

MENTHE PASTILLE

CHARTREUSE VERTE OU JAUNE

LIMONCELLO

BAILEYS

GRAND MARNIER
CUVÉE DU CENTENAIRE

LIQUEUR DE YUZU

7.00€ 21.00€

12.00€

CALVADOS PAYS D’AUGE ORIGINAL
CALVADOS MAISON DUPONT

CALVADOS MILLÉSIME 1980

CALVADOS ISLAY WHISKY CASK FINISH

ARMAGNAC MAISON DARROZE
9.00€ 21.00€

28.00€

ARMAGNAC GRAND ASSEMBLAGE 20 ANS ARMAGNAC MILLÉSIME 1972

ARMAGNAC MILLÉSIME 1962

MAISON GROSPERRINMAISON LE ROCH

24.00€9.00€

38.00€

COGNAC MILLÉSIME 1986COGNAC VSOP

COGNAC GOLD NECTAR

Disponible également en 2CL

11.50€ 13.00€MEZCAL LOKITA ENSAMBLE MEZCAL LOKITA 12 ANS

5.00€RHUM ARRANGÉ : CAFÉ/VANILLE OU FRAISE MENTHOLÉ

LES APÉRITIFS
6.50€14 cl

RICARD OU PASTIS 3.50€3 cl

KIR ROYAL

KIR CRÉMANT DE LOIRE

KIR VIN BLANC

GUIGNOLET D’ANGERS

SUZE

11.00€12 cl

7.50€12 cl

6.00€6 cl

6.50€12 cl

5.00€6 cl

FRESH PAMP
Rosé Mouton Cadet piscine, sirop 
pamplemousse giffard

PORTO ROUGE LBV 2017 9.00€8 cl

MARTINI BLANC OU ROUGE

VERMOUTH DEL PROFESSORE

PORTO ROUGE COLHEITA 2007

6.00€

8.00€

11.00€

6 cl

6 cl

8 cl

CAMPARI

CAMPARI CASK TALES

LILLET BLANC OU ROSÉ

6.00€6 cl

9.00€

6.00€

6 cl

6 cl

QUINTA DO NOVAL
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8.00€ 8.00€

8.00€ 8.00€

LES EAUX DE VIE DE FRUITS - 4 CL
MAISON JACOULOT

EAU DE VIE DE POIRE WILLIAMS EAU DE VIE DE FRAMBOISE

EAU DE VIE DE MIRABELLE EAU DE VIE DE VIEILLE PRUNE

LES RHUMS - 4 CL

8.00€BOCATHÉVA PANAMA 6 ANS

8.00€SAILOR JERRY (CARAÏBES)

12.00€RHUM BLANC AMPHORUM MADEIRE
PURE CANNE (MADÈRE)

11.00€HECHICERA (COLOMBIE)

12.00€SOL TARASCO AÑEJO 10 ANS (MEXIQUE)

12.00€

9.00€

ZACAPA 23 ANS

SECHA SILVA
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8.00€

12.00€

8.00€

10.00€

9.00€

TROIS RIVIÈRES BLANC

BAIE DES TRÉSORS BRIN D’AMOUR

TROIS RIVIÈRES AMBRÉ

TROIS RIVIÈRES VIEUX DE L’OCÉAN

TROIS RIVIÈRES CANNE BRÛLÉE

10.00€

12.00€

8.50€

14.00€

TROIS RIVIÈRES VSOP

TROIS RIVIÈRES TRIPLE MILLÉSIME

LA MAUNY SPICED

LA MAUNY XO
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13.00€MOUNT GAY XO (BARBADES)

8.00€BOCATHÉVA BARBADOS & JAMAÏCA 3 ANS

16.00€APPLETON ESTATE 21 ANS XO (JAMAÏQUE)

12.00€LAUTOKA 16 ANS DARK RUM (FIDJI)

14.00€

16.00€

RHUM VIEUX SAVANA GRAND ARÔME 11 ANS

RHUM VIEUX SAVANA GRAND ARÔME 11 ANS
BRUT DE FÛTR
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8.00€BOCATHÉVA 5 ANS (VENEZUELA)

10.00€

10.00€

11.00€

BARCELO IMPERIAL

BARCELO MIZUNARA CASK

BARCELO PORTO CASK
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12.00€PENDERYN (PAYS DE GALLES)

LES WHISKIES & BOURBONS - 4 CL

9.00€GLENFIDDICH TRIPLE OAK 12 ANS

7.00€MONKEY SHOULDER

16.00€THE BALVENIE FRENCH OAK 16 ANS

12.00€GLENFIDDICH SOLERA 15 ANS

9.00€THE BALVENIE DOUBLEWOOD 12 ANS

15.00€RED BREAST 12 ANS SINGLE MALT

20.00€BUNNAHABHAIN 18 ANS

22.00€THE BALVENIE PORTWOOD 21 ANS

34.00€GLENFIDDICH GRAND CRU 23 ANS

14.00€GLEN GRANT 18 ANS

12.00€HIGHLAND PARK 15 ANS VIKING HEART
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14.00€PORT CHARLOTTE HEAVLY PEATED 10 ANS 

13.00€LAGAVULIN 16 ANS

21.00€OCTOMORE 14.2
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WOODFORD RESERVE 10.00€

9.00€JACK DANIEL’S SINGLE BARREL SELECT

8.00€BOURBON MAKER’S MARK

10.00€BOURBON JIM BEAM DOUBLE OAK

10.00€WOODFORD RYE
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12.00€TOTTORI BLENDED (JAPON)

8.00€

19.00€

12.00€

28.00€

BUSHMILLS ORIGINAL

BUSHMILLS 21 ANS

METHOD & MADNESS SINGLE GRAIN

MC CONNELL’S 20 ANS
The old Cromac collection
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16.00€

14.00€

14.00€

12.00€

12.00€

15.00€

LA PIAUTRE RÉCOLTE SINGLE MALT

LA PIAUTRE SINGLE MALT (tourbé)

CELTIC WHISKY DISTILLERIE KORNOG (tourbé)

CELTIC WHISKY DISTILLERIE GLAN ARMOR

ALFRED GIRAUD - HORIZON
Single Malt/Assemblage/14 types de fûts

ALFRED GIRAUD - HARMONIE
Single Malt/Fût de vieux Cognac/7 types de fûtsF
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SIROP À L’EAU (25 CL)
Parfums : Menthe verte, Grenadine, Fraise, Cerise, Framboise, Hibiscus, Jasmin, Citron, 
Pêche, Banane, Kiwi, Orgeat, Mojito

LES BOISSONS SANS ALCOOL

2.20€

3.50€

3.20€

3.80€

3.50€

4.00€

0.30€

DIABOLO (25 CL)
Parfums : Menthe verte, Grenadine, Fraise, Cerise, Framboise, Hibiscus, Jasmin, Citron, 
Pêche, Banane, Kiwi, Orgeat, Mojito

LIMONADE (25 CL)

SIROP, TRANCHE

COCA COLA, COCA COLA ZÉRO, COCA COLA CHERRY,
BADOIT ROUGE (33 CL)

SCHWEPPES TONIC, SCHWEPPES AGRUMES, FANTA
FUZETEA PÊCHE, OASIS TROPICAL (25 CL)

GINGER BEER (20 CL)

3.80€

6.00€

5.00€

ORANGE, PAMPLEMOUSSE, POMME, TOMATE, ANANAS,
ABRICOT, FRAISE, PASSION (20 CL)

ORANGE PRESSÉE (20 CL)

CITRON PRESSÉ (10 CL)

JUS DE FRUITS

100 cl50 cl

6.00€4.50€

6.00€4.50€

PÉTILLANTE - BADOIT

PLATE - EVIAN

EAUX MINERALES

THÉ NOIR CEYLAN OP THÉ VERT ET MATE AROMATISÉS DETOX

THÉ NOIR GRAND EARL GREY ROIBOOS AUX FRUITS ROUGES

THÉ VERT CITRON ET CITRON VERT

THÉ VERT JASMIN

VERVEINE BIO

THÉ NOIR JARDINS DE DARJEELING ROIBOOS AUX ÉPICES

THÉ VERT À LA MENTHE BIO TILLEUL BIO

THÉS & INFUSIONS - 3.50€

2.00€ 4.80€

2.60€ 4.80€

2.00€ 4.80€

4.50€

4.00€ 4.00€

2.20€ 4.80€

3.00€

EXPRESSO CAFÉ VIENNOIS

CAFÉ ALLONGÉ CHOCOLAT VIENNOIS

DECA LATTE MACCHIATO

CAFÉ FRAPPÉ

DOUBLE EXPRESSO CHOCOLAT

NOISETTE CAPPUCCINO

CAFE / DECA CRÈME

CAFETERIE BOISSONS GOURMANDES

L’ensemble de nos sirops et purées sont de la gamme Giffard.


